ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ
	ФИО работника,  дата рождения
	Богачева Ольга Владимировна,   18.04.1973 г.

	Подразделение
	Педагоги

	Занимаемая должность
	Учитель  

	Преподаваемые дисциплины
	Русский язык, литература

	Уровень образования
	Высшее

	Учебное заведение
	Коломенский педагогический институт

	Диплом, серия, номер
	ДВС № 1379699 (дубликат)

	Год окончания
	1995

	Квалификация по диплому
	Учитель русского языка и литературы

	Направление или специальность по диплому
	Русский язык и литература
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	Дата
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	Наименование образовательного учреждения, место его нахождения
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	Количество часов
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	Основание
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	серия, номер
	дата
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	10

	07.11.2016
	26.12.2016
	ГОУ ВО МО МГОУ
	курсы
	«Особенности преподавания русской литературы 1990-2000-х годов в условиях реализации ФГОС»
	72
	удостоверение
	21198
	2016
	

	04.09.2017
	23.10.2017
	курсы
	ГОУ ВО МО Московский государственный областной университет
	«Формирование способностей речевой деятельности обучающихся в соответствии с требованиями ФГОС ООО»
	72
	удостоверение
	25225
	2017
	

	21.09.2017
	04.10.2017
	курсы
	ГБОУ ВО МО «Академия социального управления»
	«Психолого-педагогическое и организационно-методическое сопровождение надомного обучения детей с ограниченными возможностями здоровья с использованием дистанционных образовательных технологий»


	72
	удостоверение
	13318-17
	2017
	

	05.10.2017
	18.10.2017
	курсы
	ГБОУ ВО МО «Академия социального управления»
	«Инклюзивное образование: содержание и методика реализации для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья с применением дистанционных образовательных технологий»
	72
	удостоверение
	13496-17
	2017
	

	15.03.2018
	17.05.2018
	курсы
	ГБОУ ВО МО «Академия социального управления»
	«Проектирование урока русского языка и литературы в соответствии с требованиями ФГОС ООО»
	72
	удостоверение
	13986-18
	2018
	

	30.03.2018
	
	лекции
	Педагогический марафон Первое сентября
	Рекомендации по эффективной подготовке учащихся к итоговому собеседованию по русскому языку
	2
	сертификат
	300318/406470556
	2018
	

	30.03.2018
	
	лекции
	Педагогический марафон Первое сентября
	Учебно-методическая поддержка учителей при подготовке обучающихся к устному собеседованию в 9-м классе
	2
	сертификат
	300318/406470556
	2018
	

	30.03.2018
	
	лекции
	Педагогический марафон Первое сентября
	Как уйти от традиционной формы проведения урока?
	2
	сертификат
	300318/406470556
	2018
	

	18.09.2018
	20.10.2018
	курсы
	ГБОУ ВО МО «Академия социального управления»
	Методика подготовки обучающихся к итоговой аттестации по литературе
	72
	удостоверение
	19212-18
	2018
	


